و پاینده و باقی می خواهم ، ان شاء الله تعالی خود من هم عازم دارالسلطنه کابل گردیده و بدیده بوسی فرزند ارجمند خود کامیاب شده دست بیعت برای آن فرزند ارجمند خود خواهم داد، باقی یام بکام باد - تحریر فی یوم پنجشنبه (25) ماه جمادی الاول سنه 1337 [نصرالله] پنجشنبه (8) حوت 1297 ش مطابق (25) جمادی الاول 1337 ق و موافق (27) [فبروی] 1919 م است".¹³

بگفته کاتب، مولف سراج التواریخ، اعلیحضرت امان الله خان با رسیدن استعفانامه نصرالله خان فوراً آنرا فوتوگرافی کرده به تمام ولایات و قشله های نظامی فرستاد تا جلو هرگونه فتنه را گرفته باشد و هم روز نهم حوت ماه شمسی را روز جشن امارت خود قرار داد.¹⁴

مراسم تاج پوشی امان الله خان: